
Kreismeisterschaft Meldeteil 3 DSB 2025
im Kreis Schleswig-Flensburg     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Auflage Luftpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 02.02.2025 21:23 Uhr Gesamt

1 00 003172Böklunder Sportschützen 876,5 Ringen

248 Lorenzen, Uwe 294,9
142 Görges, Bernd 293,9
249 Adam, Ernst-Otto 287,7

2 00 003127SchV Tarp I 872,5 Ringen

243 Suck, Kai-Roland 297,6
242 Jöhnck, Karl-Heinz 294,4
100 Pfeiffer, Karl 280,5

3 00 003159Sportschützen Stapel von 1966 e.V. 845,8 Ringen

111 Grage, Dieter 297,0
255 Peters, Owe 280,5
148 Porschke, Hanna 268,3

4 00 003149SchV Kappeln v. 1880 e. V. 844,1 Ringen

184 Börm, Norbert 284,2
244 August, Dieter 284,1
169 Nehls, Jan-Dieter 275,8

5 00 003176SSV Langstedt 832,2 Ringen

250 Jansen, Hartmut 279,7
251 Reimer, Gerhard 276,6
220 Mecklenburg, Ingrid 275,9

6 00 003127Schützenverein Tarp 811,0 Ringen

98 Heydemann, Gert 299,4
254 Lorig, Erwin 294,4
150 Jürgensen, Hans-Christian 217,2

7 00 003158Sportschützen Fahrdorf 795,9 Ringen

247 Jagusch, Andreas 296,5
108 Wolff, Karl-Heinz 274,1
246 Wick, Andreas 225,3



Kreismeisterschaft Meldeteil 3 DSB 2025
im Kreis Schleswig-Flensburg     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Auflage Luftpistole Senioren III Seite: 1

Stand: 02.02.2025 21:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 247 Jagusch, Andreas 00 00... SpSch Fahrdorf 296,5

2 254 Lorig, Erwin 00 00... SchV Tarp 294,4

3 256 Thomsen, Johann 00 00... Böklunder Sportschützen 293,0

4 253 Köhn, Michael 00 00... Handewitter SchG 285,9

5 244 August, Dieter 00 00... SchV Kappeln v. 1880 e. V. 284,1

6 255 Peters, Owe 00 00... Sportschützen Stapel von 1966 e... 280,5

kErg 252 Kleuter, Ralf 00 00... St.Nikolai SchG Flensburg 0,0



Kreismeisterschaft Meldeteil 3 DSB 2025
im Kreis Schleswig-Flensburg     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Auflage Luftpistole Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 02.02.2025 21:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 69 Prußak, Stephanie 00 00... SchV Kappeln v. 1880 e. V. 287,3



Kreismeisterschaft Meldeteil 3 DSB 2025
im Kreis Schleswig-Flensburg     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Auflage Luftpistole Senioren IV Seite: 1

Stand: 02.02.2025 21:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 248 Lorenzen, Uwe 00 00... Böklunder Sportschützen 294,9

2 142 Görges, Bernd 00 00... Böklunder Sportschützen 293,9

3 249 Adam, Ernst-Otto 00 00... Böklunder Sportschützen 287,7

4 257 Braun, Hans-Martin 00 00... Böklunder Sportschützen 285,8

5 184 Börm, Norbert 00 00... SchV Kappeln v. 1880 e. V. 284,2

6 100 Pfeiffer, Karl 00 00... SchV Tarp I 280,5

7 251 Reimer, Gerhard 00 00... SSV Langstedt 276,6

8 246 Wick, Andreas 00 00... SpSch Fahrdorf 225,3

kErg 138 Schmidt, Heinrich 00 00... Schützenverein Ellund 0,0



Kreismeisterschaft Meldeteil 3 DSB 2025
im Kreis Schleswig-Flensburg     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Auflage Luftpistole Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 02.02.2025 21:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 220 Mecklenburg, Ingrid 00 00... SSV Langstedt 275,9

2 148 Porschke, Hanna 00 00... Sportschützen Stapel von 1966 e... 268,3

3 153 Puschke, Heike 00 00... SchV Tarp 263,1

kErg 258 Wick, Dagmar 00 00... SpSch Fahrdorf 0,0



Kreismeisterschaft Meldeteil 3 DSB 2025
im Kreis Schleswig-Flensburg     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Auflage Luftpistole Senioren V Seite: 1

Stand: 02.02.2025 21:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 243 Suck, Kai-Roland 00 00... SchV Tarp I 297,6

2 111 Grage, Dieter 00 00... Sportschützen Stapel von 1966 e... 297,0

3 250 Jansen, Hartmut 00 00... SSV Langstedt 279,7

4 145 Heiden, Günther 00 00... Schützenverein Ellund 277,5

5 169 Nehls, Jan-Dieter 00 00... SchV Kappeln v. 1880 e. V. 275,8

6 108 Wolff, Karl-Heinz 00 00... SpSch Fahrdorf 274,1

kErg 112 Meyer, Hermann 00 00... Sportschützen Stapel von 1966 e... 0,0



Kreismeisterschaft Meldeteil 3 DSB 2025
im Kreis Schleswig-Flensburg     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

Auflage Luftpistole Senioren VI m Seite: 1

Stand: 02.02.2025 21:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 98 Heydemann, Gert 00 00... SchV Tarp 299,4

2 242 Jöhnck, Karl-Heinz 00 00... SchV Tarp I 294,4

3 150 Jürgensen, Hans-Christian 00 00... SchV Tarp 217,2
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